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Politécnico de Coimbra

HORARIO

SLEI

Periodo 2° Semestre

Ano 2023/2024

Horas

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

Projeto ou Estagio
[(Nuno Fonseca)]
[213]

Sistemas de Informagao
[(Célia Pereira); (Jodo Barata)]
[SalaAlunosComputadores]

Sistemas Distribuidos
[(Francisco Afonso)]
[213]

11:30

12:00

12:30

13:00

Projeto ou Estéagio
[(Marco Veloso)]
[213]

Sistemas de Informagao
[(Célia Pereira); (Jodo Barata)]
[SalaAlunosComputadores]

Sistemas Distribuidos
[(Francisco Afonso)]
[213]

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

Gestao de Sistemas e Redes
[(Francisco Afonso)]
[302]

Gest&o de Sistemas e Redes
[(Francisco Afonso)]
[302]

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30
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